
1-9/2008. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. szeptember
1-én (hétfő) 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász István polgármester, Baricz László,  Franzné Lakner
Éva,  Halblönder  József,  Kovács  Mihály,  Szabóné  Hebők
Anikó, Szurokné Gauder Ágota, Zámbó András képviselők (8
fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: dr. Lovas László Sanatio per Primam
Bt.  ügyvezetője,  Havasi  Sándorné  BKTT  tagintézmény
vezető, Horváth Éva

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Barnáné dr. Jámbor Dominika, Kern
István képviselő (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  8  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Halblönder  József  képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet tárgyalja a Képviselő-testület. A bejelentéseknél javasolja tárgyalni a
Felső-Bácskai  Hulladékgazdálkodási  Kft.  megállapodás-tervezetét,  valamint  a
számlavezető hitelintézet megváltoztatását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



69/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. szeptember 1-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Tájékoztató Kunbaja község egészségügyi alapellátásának helyzetéről.
      Előadó: dr. Lovas László Sanatio per Primam Bt. ügyvezetője

2./ Beszámoló Kunbaja község Önkormányzatának 2008. I. félévi 
     gazdálkodásáról.
     Előadó: Halász István polgármester

3./ Előterjesztés az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
     1/2008.(III.4.) rendelet módosítására.
     Előadó: Halász István polgármester

4./ Az önhibájukon kívül hátrányos pénzügyi helyzetben lévő települési 
     önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtása.
     Előadó: Halász István polgármester

5./  Beszámoló a Családsegítő Központ munkájáról, a gyermekjóléti és 
      családsegítő szolgálat működéséről.
      Előadó: Franzné Lakner Éva a Családsegítő Központ vezetője

6./ Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
     2009. évi fordulójához való csatlakozásra.
     Előadó: Halász István polgármester

7./ Bejelentések.    
     a./ Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft. megállapodás-tervezetének   
          megtárgyalása.
          Előadó: Halász István polgármester
     b./ Számlavezető hitelintézet megváltoztatása.
          Előadó: Halász István polgármester

8./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Tájékoztató Kunbaja község egészségügyi alapellátásának helyzetéről.
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      Előadó: dr. Lovas László Sanatio per Primam Bt. ügyvezetője
      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

dr.  Lovas  László  Sanatio  per  Primam  Bt.  ügyvezetője: Nem  kívánja  a
tájékoztatót  kiegészíteni.  Várja a kérdéseket,  hozzászólásokat  a tájékoztatóval
kapcsolatosan.

Franzné Lakner Éva képviselő: Részletes tájékoztatást kaptak az egészségügyi
alapellátás  helyzetéről.  Elégedett  a  háziorvos  munkájával.  Jó  kapcsolatot  tart
fenn a háziorvos a Családsegítő Központtal.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  Kunbaja
község  egészségügyi  alapellátásának  helyzetéről  előterjesztett  tájékoztatót
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

70/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató Kunbaja község egészségügyi 
alapellátásának helyzetéről.

Kunbaja  Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  megtárgyalta Kunbaja
község  egészségügyi  alapellátásának  helyzetéről  szóló  beszámolót,  melyet
elfogadott.
A Képviselőtestület  köszönetét  fejezi  ki  a  lakosság  gyógyítása  terén  kifejtett
lelkiismeretes munkáért.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Beszámoló Kunbaja község Önkormányzatának 2008. I. félévi 
     gazdálkodásáról.
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta a
2008. I. félévi beszámolót. Megállapították, hogy bizonyos helyeken magasak a
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kiadások,  de  magyarázatot  is  kaptak  rá.  Ahhoz  képest,  hogy  előző  évi
kötelezettségeik is vannak, jól gazdálkodott az önkormányzat.
A Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke nem tud jelen lenni a Képviselő-
testület ülésén. A Kisebbségi Önkormányzat támogatja a beszámolót.
A Bizottság javasolja a 2008. I. félévi beszámoló elfogadását.
A művelődési háznál volt egy fél álláshely, de a megszüntetéséről nem hozott
határozatot  a  Képviselő-testület.  Javasolja,  hogy  a  fél  álláshelyet  2008.
szeptember 1-vel szüntessék meg.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

71/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
Polgármesteri Hivatal létszámának felülvizsgálata

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
Művelődési  Háznál  0,5  fő  álláshelyet  2008.  szeptember  1-i  hatállyal
megszünteti.

A Képviselő-testület utasítja Hivatalát, hogy ezen változást a soron következő
költségvetési rendelet módosításakor a költségvetési rendeleten vezesse át.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester 

    Szép Katalin jegyző
    Pénzügy

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  Kunbaja
község  Önkormányzatának  2008.  I.  félévi  gazdálkodásáról  szóló  beszámolót
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

72/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló Kunbaja község Önkormányzatának
2008. I. félévi gazdálkodásáról.

Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  és
Intézményei  2008.  I.  félévi  költségvetés  teljesítéséről  készült  beszámolót
megtárgyalta és azt elfogadta.
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Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester 
H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Előterjesztés az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
     1/2008.(III.4.) rendelet módosítására.
     Előadó: Halász István polgármester
   
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést,  a  rendelet-tervezetet,  és  javasolja  azt  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.

Halász  István  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
önkormányzat  2008.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2008.(III.4.)  rendeletét
módosító rendelet-tervezetet az előterjesztéssel együtt fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  8  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

3/2008.(IX.1.) 
Az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 
1/2008.(III.4.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Halász  István  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  3/2008.(IX.1.)  rendeletét  a  2008.  évi
költségvetéséről szóló 1/2008.(III.4.) rendelet módosításáról. 
A rendelet kihirdetésre került 2008. szeptember 1-én.

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Az önhibájukon kívül hátrányos pénzügyi helyzetben lévő települési 
     önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtása.
     Előadó: Halász István polgármester
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     (Határozat-tervezet mellékelve!)
Halász  István  polgármester: Az  ÖNHIKI  pályázaton  az  I.  ütemben  az
önkormányzat  kb.  21  millió  Ft-ot  kapott,  azonban  ezt  az  összeget  később
inkasszálták, mivel nem nyert a pályázat.
Számszaki hibák miatt a II. ütemben ismét szeretnének pályázni.
Kéri, hogy a Képviselő-testület döntsön a pályázat benyújtásáról.

Szép Katalin jegyző: Elmondja, hogy a pályázatot szeptember 20-ig szeretnék
elkészíteni,  ezért  szerepel  ez  a  dátum  a  határozat-tervezetben.  A  pályázat
benyújtási  határideje  szeptember  30.  Kéri,  hogy a  Képviselő-testület  erről  az
időpontról is határozzon.

Horváth  Éva: Át  kell  nézni  az  egész  2007.  évi  könyvelési  anyagot,  a
költségvetést.  A Kistérségi Társulási  megállapodást is át kell  nézni,  hátha jár
még pénz az önkormányzatnak.
Előzetes számításai szerint 25-30 millió Ft-ot hozhat az ÖNHIKI a településnek.

Kovács Mihály képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság is tárgyalta az
ÖNHIKI pályázatot, és javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

73/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
Az önhibájukon kívül hátrányos pénzügyi 
helyzetben lévő települési önkormányzatok 
2008. évi támogatására vonatkozó igény 
benyújtása.

A) Kunbaja Község Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 2008. évi
költségvetéséről szóló 2007. évi CLXIX. törvény 17. § (1) bekezdése
és 6.  számú melléklet  1. pontja (továbbiakban: 6.  számú melléklet)
alapján  támogatási  igényt  nyújt  be  az  önhibájukon kívül  hátrányos
pénzügyi helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatására.

B) Kunbaja Község Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos
pénzügyi helyzetben lévő települési  önkormányzatok támogatásának
igényléséhez a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi:

I. a) Az önkormányzat lakosságszáma 2007. január 1-jén 1796 fő.
  

II. a) Az  önkormányzat  a  polgármesteri  hivatalon  túl
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intézmény(eke)t tart fenn.

IV. Az önkormányzat
1. a 2007/2008. nevelési-, illetve tanévben

1.1.   részt  vesz  a  többcélú  kistérségi  társulás  közoktatási
feladatellátásában,  és  a  többcélú  kistérségi  társulások
támogatása  jogcím  igénybevételéhez  vállalt  –  2007.  évi
költségvetési  törvény  8.  melléklet  IV.  pont  Kiegészítő
szabályok  2.1.-2.2.  pontjában  meghatározott  –  kapacitás-
kihasználtsági feltételeknek.

a) megfelel.

2. a 2008/2009. nevelési-, illetve tanévben 
2.1.  részt  vesz  a  többcélú  kistérségi  társulás  közoktatási
feladatellátásában,  és  a  többcélú  kistérségi  társulások
támogatása  jogcím igénybevételéhez  vállalt  –  költségvetési
törvény 8. melléklet IV. pont Kiegészítő szabályok 2.1.-2.2.
pontjában  meghatározott  –  kapacitás-kihasználtsági
feltételeknek

a) megfelel.

V. Az  önkormányzat  magánszemélyek  kommunális  adója  és
vállalkozók kommunális adója helyi adó bevezetéséről  döntött,
és költségvetésében ilyen bevételt tervez és a gazdálkodás során
realizál.

VI. a) Az önkormányzat a 2007. évi zárszámadására vonatkozóan
az Ötv. 92/A. §-a alapján könyvvizsgálatra kötelezett.

        Határidő: pályázat elkészítésére: 2008. szeptember 20.
                        pályázat benyújtására: 2008. szeptember 30.
        Felelős: Halász István polgármester

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./  Beszámoló a Családsegítő Központ munkájáról, a gyermekjóléti és 
      családsegítő szolgálat működéséről.
      Előadó: Franzné Lakner Éva a Családsegítő Központ vezetője
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     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
Franzné Lakner Éva  a Családsegítő Központ vezetője, képviselő: Nem kívánja a
beszámolót kiegészíteni.

Kovács  Mihály  képviselő: Márciusban  már  tárgyaltak  a  Családsegítő
Központról, mert a bevételek növelése volt az önkormányzat célja. Azóta sem
történt  semmi.  A  Családsegítő  7  millió  Ft-tal  ráfizetéses,  de  ez  a  szociális
étkeztetésnél  lévő  hiányosságok  miatt  még  több.  A  Pénzügyi  és  Fejlesztési
Bizottság 1 fő létszámleépítést javasol a Családsegítő Központban, valamint a
takarítónő  áthelyezését  a  Konyhára.  Ezekkel  az  intézkedésekkel  egyidejűleg
javasolja  a  Bizottság,  hogy  tegyenek  intézkedéseket  a  bevételek  növelésére,
emeljék a gondozotti létszámot, a szociális étkeztetés térítési díját rendeletben
szabályozzák le.
Véleményük szerint  a  Családsegítő  Központon belül  a  feladatokat  meg lehet
osztani kompromisszumos megoldással.

Baricz László képviselő: A Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke vázolta a
Bizottság  javaslatait.  Szóba  került  egy  szociális  szövetkezet  létrehozása,  de
elvetették.  A  Családsegítő  Központ  rendkívül  fontos  tevékenységet  végez,
szükség van rá. Sajnos a szakmai kérdések ütköznek a gazdasági kérdésekkel.
Mi lenne,  ha átvilágítanák a  Családsegítő Központ tevékenységét?  Tapasztalt
emberektől kérnének segítséget.
Pályázat  útján (IKSZT) 3 éven át  6  millió  Ft  támogatást  lehet  működtetésre
fordítani nyertes pályázat esetén.
Ha a Képviselő-testület úgy dönt, biztosan tudnak megoldást találni.

Halász István polgármester: A Családsegítő Központ így tovább nem működhet.
Jelenleg csak a Családsegítő Központon 8-10 millió Ft mínusz van. Az iskolai és
óvodai létszámcsökkentéseknél is sok álmatlan éjszakája volt, de elérték, hogy
mára mindkét intézmény nullás.
Egyetért  az  1  fő  létszámcsökkentéssel,  és  takarítónőre  sincs  szükség  a
Családsegítő  Központban,  a  dolgozók  ki  tudnak  takarítani.  Javasolja,  hogy
december 31-ig működjenek így, addig nézzék meg, hogyan tovább.
6 órában is el lehet látni a feladatokat.

Franzné Lakner Éva Családsegítő Központ vezetője, képviselő: Mi lesz azokkal
az idősekkel, akik nem lesznek ellátva?
Nem  vállalja  a  4-6  órás  munkát,  mert  túl  sok  az  adminisztráció.  Most  is
hazaviszi a munkája egy részét.
Ha a Képviselő-testület úgy dönt, hogy létszámot csökkent, nevezzék meg, hogy
melyik szakfeladatot szüntessék meg.
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Az önkormányzatnak van kötelezettsége is, amikor felújították a Családsegítő
Központot, vállalták, hogy működtetik.

Kovács Mihály képviselő: A Családsegítő Központ vezetője március óta nem
tett semmit a gazdaságossági intézkedésekkel kapcsolatban.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Minden  intézményben  volt
létszámleépítés.

Franzné Lakner Éva Családsegítő Központ vezetője, képviselő: A Családsegítő
Központban 5 szakterületre 5 ember van. 

Kovács Mihály képviselő: Támogatja az intézmény átvilágítását.

Halblönder József képviselő: Világítsák át az intézményt. Meg kell nézni, hogy
ki van-e töltve a munkaidő.
 
Baricz  László  képviselő: Meg  kell  vizsgálni,  hogyan  lehet  a  Családsegítő
Központot költség-hatékonnyá tenni.

Zámbó András képviselő: Szükség van a Családsegítő Központra, de sok a 10
millió Ft-os mínusz.

Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: Az  iskolában  saját  bőrén  érezte  a
létszámleépítést.  Rosszul  érintett  mindenkit.  Az  óvodában  is  volt
létszámleépítés. A Családsegítő Központban is meg kell ezt lépni, 1 főről van
szó.  Meg  kell  vizsgálni  azt  a  lehetőséget  is,  hogyan  lehetne  a  Családsegítő
Központot beintegrálni az IKSZT-be.

Halász István polgármester: December 31-ig továbbra is ragaszkodik az 1 fő
létszámleépítéshez, és a takarítónő áthelyezéséhez az Óvodába.
Nem  ért  egyet  mindenben  Franznéval.  Minden  intézményben  volt
létszámleépítés.  Pl.  minden  dolgozóval  tárgyaltak  a  konyhán,  a  dolgozók
engedtek, most mindhárman 6 órában dolgoznak.

Franzné  Lakner  Éva  a  Családsegítő  Központ  vezetője,  képviselő: A
polgármester úgy indult választáskor, hogy ingyen fog dolgozni. A béréből ki
tudnák gazdálkodni a dolgozók bérét.

Halász István polgármester: Javasolja, hogy Franzné az állását 6 órában lássa el.

Kovács Mihály képviselő: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja el Baricz
László képviselő javaslatát az átvilágításról.
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Halász  István polgármester: Mától  kezdve nem ír  alá  semmit  a  Családsegítő
Központtal kapcsolatban. A felelős Franzné legyen mindenért.

Franzné Lakner Éva a Családsegítő Központ vezetője, képviselő: Dolgozzon a
Képviselő-testület is ingyen.

Baricz László képviselő: Ez már személyeskedés. Ő szívesen felajánlja a bérét.
Nem  tartja  egészséges  dolognak  ezt  a  személyeskedést.  Ésszerű,  racionális
megoldást kellene találni. A munkahelyi vezető vállalja a legtöbbet. Mi lesz, ha
nem lesz ÖNHIKI? Hagyják a személyeskedést. Ha a dolgozói létszám teheti,
dolgozzon 6 órában, mert az is több, mint a semmi. Ha nincs pénz a zsebben,
nem tudnak fizetni.

Kovács Mihály képviselő: Az lenne a legésszerűbb, ha szakembereket hívnának,
akik javaslatokat adnának.

Halász  István polgármester: A Minisztériumban  is  a  létszámgazdálkodásukat
kritizálták. A Családsegítő Központ vezetője nem tesz le semmit az asztalra,
nem partner, nem működik együtt.

Szép Katalin jegyző: A Polgármesteri Hivatalnál is volt létszámcsökkentés.

Franzné Lakner Éva a Családsegítő Központ vezetője, képviselő: Sajnos nem
látják át, hogy mennyit dolgoznak a Családsegítő Központban

Szabó  Erika: Sok  az  adminisztráció,  nagy  az  ügyfélforgalom.  Hazaviszi  a
munkát, amit otthon nem néznek jó szemmel.

Halász  István  polgármester: Van  olyan  község,  ahol  társulásos  formában
működik a családsegítés, heti 1 napon.

Szabó Erika: Gazdasági gondok vannak, a szakmai rész pedig háttérbe szorul. A
többi  intézményt  irritálja,  hogy  a  Családsegítő  Központban  nem  volt
létszámleépítés.

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Alternatívát kell találni, ha kevesebb órában is
foglalkoztatják a dolgozókat, de a munkahely megmaradhat.

Havasi Sándorné BKTT tagintézmény vezető: Nem irritálja, hogy a Családsegítő
Központban  nem  volt  létszámleépítés.  1,5  éve  került  terítékre  a
létszámcsökkentés.  Az iskolában,  óvodában 1 éve  megtörtént  az  átszervezés,
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ami nem volt egyszerű. Csodálkozik, hogy a Családsegítő Központ ügye 1,5 éve
húzódik.

Szabó Erika: A Családsegítő Központban működik a gyermekjóléti szolgálat, a
családsegítő szolgálat. A munkákat megosztják Franznéval.

Franzné Lakner Éva a Családsegítő Központ vezetője, képviselő: Az iskolában
és  az  óvodában  volt  plusz  létszám,  volt  miből  leépíteni.  A  Családsegítő
Központban nincs plusz létszám, 5 szakterületre 5 személy van.

Halász István polgármester: Az ÖNHIKI nem támogatja a jelenlegi helyzetet.

Halblönder József képviselő: 1 főt próbáljanak meg leépíteni.

Halász István polgármester: Javasolja az 1 fő létszámleépítést, és a takarítónő
áthelyezését 15 napon belül.

Kovács Mihály képviselő: Támogatja a javaslatot.

Baricz  László  képviselő: Támogatja  a  javaslatot  azzal  a  kiegészítéssel,  hogy
amennyiben lesz forrás, az 1 fő álláshelyet állítsák vissza.

Franzné  Lakner  Éva  a  Családsegítő  Központ  vezetője,  képviselő: Nem
támogatja a létszámleépítést.

Halász István polgármester: Egyetért azzal, hogy a családsegítés szakfeladaton
belső  átcsoportosítással  1  fő  álláshelyet  csökkentsenek,  ha  lesz  forrás,
visszaállítják 8 órásra.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  1  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

74/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
A Családsegítő Központ létszámának 
felülvizsgálata, létszámcsökkentés.

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés alapján
a Családsegítő Központ létszámát felülvizsgálta és az alábbiakról határozott.

1./  A Képviselő-testület elrendeli  a családsegítés szakfeladaton 1 fő álláshely
azonnali  hatállyal  történő  megszüntetését.  Az  álláshely  megszüntetését  belső
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átcsoportosítással kell megoldani úgy, hogy az a szakmai munka színvonalának
romlásához nem vezethet.

Az 1 fő álláshely visszaállítása abban az esetben lesz lehetséges, amennyiben a
megfelelő összegű forrás rendelkezésre áll.

A Képviselő-testület kéri a polgármestert, hogy a döntésről az intézményvezetőt
tájékoztassa.

A  Képviselő-testület  utasítja  Hivatalát,  hogy  ezen  változásokat  a  soron
következő  költségvetési  rendeletmódosításakor  a  költségvetési  rendeleten
vezesse át.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
             Franzné Lakner Éva intézményvezető

   Pénzügy

2./ A Képviselőtestület úgy határozott, hogy 1 fő közcélú foglalkoztatott 2008.
szeptember 15. napjától az intézményben munkát nem lát el. 

Határidő: 2008. szeptember 15.
Felelős: Halász István polgármester
             Franzné Lakner Éva intézményvezető

Halász István polgármester: Javasolja, hogy a Családsegítő Központ munkájáról,
a  gyermekjóléti  és  családsegítő  szolgálat  működéséről  szóló  beszámolót  a
Képviselő-testület fogadja el, miután a szakmai munkával nincs gond.

Ezt követően a Képviselő-testület 7 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

75/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Családsegítő Központ 
munkájáról, a gyermekjóléti és családsegítő 
szolgálat működéséről.

A Képviselő-testület  a  Családsegítő  Központ  munkájáról,  a  gyermekjóléti  és
családsegítő szolgálat működéséről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
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Felelős: Halász István polgármester

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
     Ösztöndíjpályázat 2009. évi fordulójához való csatlakozásra.
     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Halász  István  polgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatosan  kérdés,
hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  Bursa
Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázat  2009.  évi
fordulójához való csatlakozással kapcsolatos előterjesztést fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

76/2008.(IX.1.) öh.  H a t á r o z a t
Javaslat Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2009. 
évi fordulójához való csatlakozásra.

1./  A  Képviselőtestület  eldöntötte,  hogy  csatlakozik  a  hátrányos  szociális
helyzetű  felsőoktatási  hallgatók,  illetőleg  felsőoktatási  tanulmányokat  kezdő
fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat 2009. évi fordulójához.

Határidő: 2008. szeptember 30.
Felelős: Halász István polgármester

2./  A  Képviselőtestület  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati
Ösztöndíjpályázat  2009.  évi  fordulójának  általános  szerződési  feltételeit
elfogadja,  és  a  pályázatokat  az  ösztöndíj  elnyerésére  az  1.  és  2.  számú
mellékletnek megfelelően kiírja.

Határidő: 2008. október 1.
Felelős: Halász István polgármester
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H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Bejelentések.   
 
a./ Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft. megállapodás-tervezetének   
     megtárgyalása.
     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Megállapodás-tervezet mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: Ismerteti a Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft. által
megküldött  megállapodás  tervezetet,  valamint  a  2008.  augusztus  6-án  kelt
levelet.

Baricz László képviselő: Ezt a megállapodást nem lehet módosítani.

Halász István polgármester: Javasolja,  hogy az önkormányzat ne vállalja át a
közszolgáltatóval  szemben 2005.  december  29.  napjáig fennálló 510.940,-  Ft
tőketartozást,  illetve  61.503,-  Ft  összegű  kamattartozást,  valamint  a
közszolgáltatással  érintett  egyes  ingatlanok  magánszemély  tulajdonosaitól  a
2008.  augusztus  01.  és  a  2008.  december  31.  időszakra  eső,  a  megemelt
közszolgáltatási díj és a 2008. július 31. napjáig hatályban lévő közszolgáltatási
díj különbözetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

77/2008.(IX.1.) öh. H a t á r o z a t
Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft.
megállapodás-tervezetének megtárgyalása.

Kunbaja  Község  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Felső-Bácskai
Hulladékgazdálkodási  Kft.  megállapodás-tervezetét  és  az  alábbi  határozatot
hozza.

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  nem  vállalja  át a
közszolgáltatóval  szemben 2005.  december  29.  napjáig fennálló 510.940,-  Ft
tőketartozást, illetve 61.503,- Ft összegű kamattartozást.

2./  Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  nem  vállalja  át a
közszolgáltatással  érintett  egyes  ingatlanok  magánszemély  tulajdonosaitól  a
2008.  augusztus  01.  és  a  2008.  december  31.  időszakra  eső,  a  megemelt

14



közszolgáltatási díj és a 2008. július 31. napjáig hatályban lévő közszolgáltatási
díj különbözetet.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
b./ Számlavezető hitelintézet megváltoztatása.
      Előadó: Halász István polgármester

Halász  István  polgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy  bankot
szeretnének váltani. 2008. október 1-től a Raiffeisen Bankot szeretnék megbízni
az önkormányzat pénzforgalmának lebonyolításával. Az OTP az önkormányzat
tudta nélkül inkasszált.

Baricz László képviselő: Támogatja a bankváltást.

Franzné Lakner Éva képviselő: Mindegy neki, hogy melyik bankot választja az
önkormányzat.

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Támogatja a bankváltást.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  8  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

78/2008.(IX.1.) öh. H a t á r o z a t
Számlavezető hitelintézet megváltoztatásáról

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  polgármester
bejelentése  alapján  úgy  határozott,  hogy  2008.  október  1-től  számlavezető
hitelintézetét megváltoztatja. 

Az Önkormányzat költségvetési gazdálkodásával és pénzellátásával kapcsolatos
pénzforgalmának lebonyolításával fenti határidőtől a Raiffeisen Bank Zrt-t bízza
meg.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  az  önkormányzat  döntéséről  a
Magyar  Államkincstár  Dél-alföldi  Regionális  Igazgatóságát  2008. szeptember
20-ig tájékoztassa.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
             Szép Katalin jegyző 
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N y o l c a d i k   n a p i r e n d:

8./ Egyebek.

Szabóné Hebők Anikó képviselő: A könyvtár állománygyarapító pályázatával
kapcsolatosan kéri az önkormányzat  által vállalt  összeg fennmaradó részének
kifizetését, mert ha nem költik el a pénzt, jövőre nem pályázhatnak.
Az e-Magyarország-os számítógép, internet, telefon nem működik.

Kovács Mihály képviselő: A Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke kér egy
konkrét időpontot, amikorra a támogatást megkaphatják.

Halász István polgármester: 2008. október 15-ig megkapják a támogatást.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselőtestület ülését
1645 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István Szép Katalin
          polgármester          jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Halblönder József
képviselő
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